
Çerezler ve Diğer Teknolojiler

Erg  Otoyol  A.Ş. Internet  Siteleri  ve  Uygulamaları,  çerezleri  ve  diğer
teknolojileri  .Çerezler  bir  web  sunucusu  tarafından  sabit  diskinize  taşınan  ve
ardından bilgisayarınızda saklanan ufak metin dosyalarıdır.

Çerezler, Müşteri/Kullanıcı davranışını daha iyi anlamamıza yardımcı olur; Internet
Sitemizin  kullanımı  ve  ziyaret  verileri  ile  ilgili  bilgi  verir,  sitemizi  geliştirmemize
yardımcı olur. 

Çerezler,  Müşteriler/Kullanıcılar  Internet  Sitesini  ya  da  Uygulamayı  kullanırken,
müşterilerin kişisel bilgilerini hatırlamak için de kullanırlar. Böylece Internet Sitemizi
ve Uygulamayı kullanımınız kolaylaşır, kişiye özel hizmet sunabiliriz. 

Çerezleri devre dışı bırakmak istiyorsanız kullandığınız web tarayıcı ve mobil cihaz
üzerinden gereken ayarları yapabilirsiniz. 

Bazı  bilgileri  otomatik  olarak  toplarız  ve  bunları  günlük  dosyalarında saklarız.  Bu
bilgiler  İnternet  Protokolü  (IP)  adreslerini,  tarayıcı  türünü  ve  dilini,  İnternet  servis
sağlayıcısını  (ISP),  başvuran ve  çıkış  internet  sitelerini  ve  uygulamalarını,  işletim
sistemini, tarih/zaman damgasını ve tıklama dizisi verilerini içerir.

Bu bilgileri,  eğilimleri  anlamak ve analiz etmek, siteyi  yönetmek, sitedeki  kullanıcı
davranışı  hakkında bilgi  edinmek,  ürün ve  hizmetlerimizi  geliştirmek ve  bir  bütün
olarak kullanıcı tabanımız hakkında demografik bilgiler toplamak için kullanırız. 

Bu Politikada yer alan hükümler Erg Otoyol A.Ş tarafından gerek görüldüğü taktirde
mevzuat  hükümlerine  uygun  olarak  Internet  Sitesinde  yayınlanmak  suretiyle
değiştirebilir.  İşbu  hükümlerinden  herhangi  birisinin  değişmesi  halinde  ilgili
değişiklikler, değişikliğin yayınlandığı tarihte yürürlüğe girer. 

Bu  Politikayı  kabul  edip  etmemekte  ve  tamamen  kendi  takdirinize  göre  kişisel
bilgilerinizi verip vermemekte serbestsiniz.

Lütfen,  internet  sitemizi  uygulamalarımızı  ve/veya  hizmetlerimizi
kullanmakla bu politikayı kabul etmiş olduğunuzu unutmayınız. 
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